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Zuidelijke Cirkel 2009 (6)
Vlijmen, 13.12.2009

Programmanr. 1 4 x 50m wisselslag 80 jaar en ouder
13.12.09 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Pre-masters, Heren

1. BZV 1 BZV 2:09.78 2:08.83
Hermie MINKELS 22 28.45 Remco DRIESSEN 26
Jeroen van der KALLEN 32 Walter van LUENEN 34

2. Z.V. Den Doorn 1 Z.V. Den Doorn 2:08.46 2:11.34
Tom UILENBERG 23 35.14 Wouter van der STELT 37
Janno DUYZER 21 René BRAS 34

Pre-masters, Dames

1. De Stormvogel 1 De Stormvogel 2:36.49 2:31.64
Rianne SCHUTTE 22 37.51 Marlie BRABER 29
Roelien BRABER 30 Mariella RIJK 22

Pre-masters, Gemengd

1. Zvdo'74 1 Zvdo'74 2:03.74 2:07.69
Gert-Jan den DEKKER 24 Diandra van HOUWELINGEN 20
Esther VOS 27 Erik den DEKKER 20

2. TZC Vahalis 1 TZC Vahalis 2:44.74 2:40.82
René ZUYDERWIJK 20 32.95 Mariska RISCHEN 40
Michella van BALLEGOOYEN 46 Bojan KRILJIC 44

lft 120 - 159, Heren

1. De Stormvogel 2 De Stormvogel 2:32.88 2:22.76
Hans van ELSEN 49 38.95 Jeroen DELLEBEKE 28
Lars VISSER 27 Jaap BOVENDORP 33

lft 120 - 159, Gemengd

1. PSV 2 PSV 2:09.21 2:10.20
Liselotte JOLING 34 36.95 Erik van DARTEL 42
Ronald SMITS 31 Jolanda van GENDT 31

2. Nautilus 1 Nautilus NT 2:44.25
Evelien BREMAN 37 49.71 Natalie van den BROEK 36
Martijn van den BIGGELAAR 32 Raymond van UDEN 40

lft 160 - 199, Heren

1. De Stormvogel 3 De Stormvogel 2:01.42 2:05.09
Jan BRINK 47 33.18 Ron van VLIET 48
Eelco van GEMERT 37 Arno WOUTERS 51

lft 160 - 199, Gemengd

1. AquAmigos 1 AquAmigos 2:24.38 2:33.33
Peter ALSEMGEEST 46 40.38 Karin van den HEUVEL 43
Joost de KROON 45 Inge de LAAT 28

2. De Stormvogel 4 De Stormvogel 2:30.99 2:35.75
Marlie BRABER 29 44.80 Peter de LANGE 49
Marijke van HOEK 51 Jan MURRE 47

lft 200 - 239, Heren
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Zuidelijke Cirkel 2009 (6)
Vlijmen, 13.12.2009

Programmanr. 1, Heren, 4 x 50m wisselslag, lft 200 - 239

Rang In.tijd Tijd

1. Old Dutch Breda 1 Old Dutch Breda 2:29.06 2:37.27
Frans van der WALLE 66 51.73 Pieter HUSSLAGE 56
Nico BAAY 67 Phil TRETHEWIE 44

Programmanr. 2 50m schoolslag 20 jaar en ouder
13.12.09 - 14:09 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Pre-Masters, Heren

1. Bart van der AAR BZV 30.19 8900005 30.20
2. Janno DUYZER Z.V. Den Doorn 33.46 8800895 34.58
3. René ZUYDERWIJK TZC Vahalis 33.64 8903717 35.29
4. Niek SLIPPENS Nautilus 34.25 8805865 36.23
5. Jarno van de GIESSEN Arethusa NT 8805825 40.47
6. Jan van ROSSUM Arethusa NT 8705153 43.46

Pre-Masters, Dames

1. Rianne SCHUTTE De Stormvogel 45.00 8703700 42.47
2. Maaike van HOOGENHOUT AquAmigos 44.78 8604444 44.90
3. Chantal TIMMERMANS Zvdo'74 46.30 8904126 46.11

Heren Masters 25+, Heren

1. Lars VISSER De Stormvogel 42.76 8202379 44.57

Masters 25+, Dames

1. Laura BADOUX Daw 33.97 8200038 35.57
2. Regina TANKENS Zvdo'74 37.02 8101458 38.48
3. Caroline VERVUEREN SVAZ 41.28 SVAZ/121/81 40.50
4. Monique OBBENS Zvdo'74 46.30 8100010 41.52
4. Renee de KOK PSV 40.18 8403350 41.52
6. Inge de LAAT AquAmigos 43.74 8101994 44.85

Masters 30+, Heren

1. Ron LANGELAAN Daw 30.42 7800643 33.00
2. Dennis van BEEK Zvdo'74 34.45 7800037 34.65
3. Jaap BOVENDORP De Stormvogel 45.00 7601333 38.91

AFGEM Bram MOMMERS AquAmigos 33.52 7600647

Masters 30+, Dames

1. Claudia van DRUNEN AquAmigos 37.08 7700810 38.30
2. Michelle BERG BZV 41.44 7800048 40.26
3. Mascha SCHIJVENAARS Zwemvereniging De Zilvermeeuw 42.48 7900754 43.65
4. Marjolein KIEWIET Aquapoldro 48.51 7901404 47.89
5. Claudia de VOS-BOERSEN Olympia 48.42 7500850 48.58

NG Simone LI BZV 50.74 7801160

Masters 35+, Heren

1. Eelco van GEMERT De Stormvogel 33.43 7200299 35.40
2. Rob JANSSEN ZV De Gelenberg 38.00 7001467 37.73
3. Dennis de KRAKER Zwemvereniging De Zilvermeeuw 42.16 7301379 40.26
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Zuidelijke Cirkel 2009 (6)
Vlijmen, 13.12.2009

Programmanr. 2, Heren, 50m schoolslag, Masters 35+

Rang In.tijd Tijd

4. Dennis van MARKESTEIJN Olympia 41.41 7201333 42.34

Masters 35+, Dames

1. Karin STEIN ZV Vlaardingen 36.91 7100554 37.47
2. Trudie van NIEJENHUIS DES 39.30 7100444 40.16
3. Manuela PUNT Zvdo'74 46.30 7400422 42.09
4. Tony de GROOT De Futen 43.84 7300758 44.83
5. Evelien BREMAN Nautilus NT 7200878 47.19
6. Sylvia de KORT Luctor et Emergo 1:02.92 7000852 1:00.94

Masters 40+, Heren

1. Harold MATLA PSV 29.13 6800591 29.68
2. Roeland van der HEIJDEN PSV 32.90 6701389 33.67
3. Peter v. MEERVELD AZ&PC 35.02 6700649 36.08
4. Leo HARTMAN Zvdo'74 47.00 6901317 39.07
5. Arno OS Neptunus '58 44.36 6701437 43.46
6. Jan de GEUS Olympia 45.17 6501347 47.22

Masters 40+, Dames

1. Korsine GUNTHER TZC Vahalis 55.30 6700614 52.59
2. Monique van GEEL Zwemvereniging De Zilvermeeuw 59.51 6500474 1:02.80

NG Henriëtte v. NORDEN AZ&PC 45.45 6800046

Masters 45+, Heren

1. Ronald van VOSKUILEN De Aalscholver 36.50 6101003 36.13
2. Jan BRINK De Stormvogel 36.37 6200091 36.94
3. Arie van HEMMEN Aqua-Novio '94 38.21 6200943 40.01
4. Rob SEGERS Aqua-Novio '94 40.60 6100971 41.57
5. Wim SLORT BZV 49.02 6201005 49.05

Masters 45+, Dames

1. Yvonne van ZIJL BZV 50.62 6300402 51.28

Masters 50+, Heren

1. Abe KRAMER De Stormvogel 48.59 5700481 50.59

Masters 50+, Dames

1. Lenie BAL De Stormvogel 50.99 5800186 51.64
2. Janneke van LIESDONK Arethusa 51.89 5700060 54.93

Masters 55+, Heren

1. Pieter HUSSLAGE Old Dutch Breda 39.27 5300091 41.12
2. Rob BERKHOF Swol 1894 46.39 5200245 46.37
3. Marios BERSSELAAR Neptunus '58 51.01 5400329 52.20

Masters 55+, Dames

1. Gonnie BAK PSV 55.00 5100002 50.78

Masters 60+, Heren

1. Donald UIJTENBOGAART Het Y 40.26 4700107 39.03
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Zuidelijke Cirkel 2009 (6)
Vlijmen, 13.12.2009

Programmanr. 2, Heren, 50m schoolslag, Masters 60+

Rang In.tijd Tijd

2. Joop DRAAISMA Dz&pc 39.77 4600155 40.26

Masters 60+, Dames

1. Nelly JANSEN Old Dutch Breda 1:13.34 4600020 1:12.28

Masters 65+, Heren

1. Nico BAAY Old Dutch Breda 42.17 4200053 43.33
2. Ruud SLOOF De Rijn 46.67 4400073 44.72

Masters 70+, Heren

1. Ad TERSTEEG Old Dutch Breda 56.07 3900021 58.29
NG Hans DEELEN De Lansingh 1:07.01 3600021

Masters 70+, Dames

1. Tineke de BUEGER Old Dutch Breda 1:00.21 3700010 58.78

Masters 80+, Dames

1. Marianne MAANDONKS PSV 1:22.87 2600004 1:24.08

Programmanr. 3 100m vrije slag 20 jaar en ouder
13.12.09 - 14:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Pre-Masters, Heren

1. Gert-Jan den DEKKER Zvdo'74 55.00 8500519 57.05
50m: 27.38 100m: 57.05

2. Erik den DEKKER Zvdo'74 57.82 8900653 1:00.62
50m: 29.54 100m: 1:00.62

3. Frank HOVENIER Neptunus '58 1:01.94 8503239 1:02.78
50m: 29.51 100m: 1:02.78

4. Tom UILENBERG Z.V. Den Doorn 1:04.00 8603135 1:04.43
50m: 31.08 100m: 1:04.43

Pre-Masters, Dames

1. Linda SCHELLEKENS BZV 1:02.09 8803854 1:01.78
50m: 29.00 100m: 1:01.78

2. Bianca van RINGELESTIJN PSV 1:06.21 8502466 1:06.61
50m: 31.86 100m: 1:06.61

3. Tonny METHORST De Biesboschzwemmers 1:04.56 8802998 1:07.06
50m: 31.27 100m: 1:07.06

4. Sandra SCHELLEKENS Neptunus '58 1:07.45 8503416 1:09.51
5. Maartje HEIJLTJES Aqua-Novio '94 1:18.00 8605130 1:15.08

50m: 34.31 100m: 1:15.08

6. Liset de VEER Arethusa 1:20.97 8704190 1:17.31
50m: 36.77 100m: 1:17.31

7. Farishta AHMADZAI AZ&PC 1:17.48 8906928 1:18.44
50m: 37.01 100m: 1:18.44
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Zuidelijke Cirkel 2009 (6)
Vlijmen, 13.12.2009

Programmanr. 3, Dames, 100m vrije slag, Pre-Masters

Rang In.tijd Tijd

8. Mariella RIJK De Stormvogel 1:15.00 8705976 1:18.60
50m: 38.51 100m: 1:18.60

9. Nicole van den DOESELAAR BZV 1:23.51 8500692 1:22.93
50m: 39.49 100m: 1:22.93

10. Marielle BOERS Oostdobbers 2:51.06 85-03624 2:47.23

Masters 25+, Heren

1. Frank ZWIERS SBC2000 55.81 8202101 56.48
50m: 27.07 100m: 56.48

2. Remco van ALTHUIS SBC2000 1:02.11 8300029 59.16
50m: 28.67 100m: 59.16

3. Remco DRIESSEN BZV 59.73 8302627 1:01.58
50m: 39.77 100m: 1:01.58

4. Jeroen DELLEBEKE De Stormvogel 1:01.33 8100353 1:02.20

Masters 25+, Dames

1. Linda HOOGENDAM D'Elft 1:05.25 8300892 1:06.15
50m: 32.46 100m: 1:06.15

2. Silvia REIJERS ZV De Gelenberg 1:09.89 8201360 1:08.01
50m: 32.66 100m: 1:08.01

3. Jesse van BIJNEN BZV 1:08.85 8101996 1:09.73
50m: 33.38 100m: 1:09.73

4. Marlie BRABER De Stormvogel 1:09.81 8001638 1:10.11
50m: 33.92 100m: 1:10.11

5. Marlinda HUPKES Aqua-Novio '94 1:20.00 8300944 1:15.83
50m: 35.89 100m: 1:15.83

6. Angelique ROTTEVEEL Aquapoldro 1:19.00 8402090 1:23.51

Masters 30+, Heren

1. Ralf PETERS Kzpc 57.08 7600737 57.45
50m: 27.27 100m: 57.45

2. Jaap BOVENDORP De Stormvogel 1:15.00 7601333 1:03.33
50m: 32.11 100m: 1:03.33

3. René BRAS Z.V. Den Doorn 1:00.40 7500121 1:04.97
50m: 31.08 100m: 1:04.97

4. Gino MARTIJN rz 1:03.00 7901865 1:05.43
50m: 30.62 100m: 1:05.43

5. Martijn van den BIGGELAAR Nautilus 1:07.04 7701503 1:05.87
50m: 30.93 100m: 1:05.87

6. Han RUIJS rz 1:08.29 7901867 1:07.37
50m: 32.85 100m: 1:07.37

Masters 30+, Dames

1. Liselotte JOLING PSV 1:07.66 7500268 1:09.91
50m: 34.17 100m: 1:09.91

2. Jolika CSIBRA DES 1:10.22 7600838 1:10.30
3. Jolanda van GENDT PSV 1:10.02 7800266 1:10.75
4. Roelien BRABER De Stormvogel 1:12.37 7901298 1:11.49

50m: 34.77 100m: 1:11.49
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Zuidelijke Cirkel 2009 (6)
Vlijmen, 13.12.2009

Programmanr. 3, Dames, 100m vrije slag, Masters 30+

Rang In.tijd Tijd

5. Anja LEIJTEN BZV 1:22.57 7500806 1:22.45
6. Dörthe DRÄGER DES 1:27.64 7600956 1:32.84

Masters 35+, Heren

1. Harry CORNET De Biesboschzwemmers 56.37 7100175 56.48
50m: 27.11 100m: 56.48

2. Jerry GRONDEL Plons 59.63 7201223 58.71
50m: 28.46 100m: 58.71

3. Eelco van GEMERT De Stormvogel 56.62 7200299 58.82
4. Marcel van WINSSEN ZV De Gelenberg 59.26 7101477 59.34

50m: 28.20 100m: 59.34

5. Wouter van der STELT Z.V. Den Doorn 1:04.00 7200889 1:07.29
50m: 31.94 100m: 1:07.29

6. Rob JANSSEN ZV De Gelenberg 1:15.00 7001467 1:09.06
50m: 32.08 100m: 1:09.06

7. Dennis de KRAKER Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 7301379 1:12.62
50m: 33.97 100m: 1:12.62

8. Erwin van DARTEL BZV NT 7401345 1:16.69

Masters 35+, Dames

1. Natalie van den BROEK Nautilus 1:20.03 7300810 1:16.75
50m: 36.18 100m: 1:16.75

2. Meke OOMENS Old Dutch Breda 1:25.03 7000370 1:27.27

Masters 40+, Heren

1. Erik van DARTEL PSV 59.03 6700185 59.64
50m: 28.60 100m: 59.64

2. Phil TRETHEWIE Old Dutch Breda 1:01.55 6501315 1:00.08
50m: 28.46 100m: 1:00.08

3. René BEETSMA HZ&PC Heerenveen 59.00 6900069 1:00.83
50m: 29.02 100m: 1:00.83

4. Jo-an MUDDE Zeester Meerval 59.67 6701457 1:01.63
50m: 30.17 100m: 1:01.63

5. Rinse ROOKER Old Dutch Breda 1:04.00 6600675 1:06.40
50m: 31.31 100m: 1:06.40

6. Pieter-Sjoerd de WIJN Aqua-Novio '94 1:06.15 6501027 1:07.30
7. Raymond van UDEN Nautilus NT 6901565 1:12.30
8. Henk VIERING Swol 1894 1:32.92 6600917 1:36.07

Masters 40+, Dames

1. Nicole VRIJHOEVEN PSV 1:13.59 6900834 1:14.72
2. Karin van den HEUVEL AquAmigos 1:14.17 6600188 1:16.02
3. Kristien van de MOORTEL SHARK 1:15.88 SHARK/315/691:16.45
4. Conny v. VELDEN AZ&PC 1:23.47 6500446 1:24.26
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Zuidelijke Cirkel 2009 (6)
Vlijmen, 13.12.2009

Programmanr. 3, 100m vrije slag

Masters 45+, Heren

1. Edzo HUISMAN Aquapoldro 1:02.60 6301029 1:02.67
2. Aan PANDER Gay Swim Amsterdam 1:03.00 6400569 1:03.17

50m: 30.78 100m: 1:03.17

3. Ron van VLIET De Stormvogel 1:02.52 6100849 1:04.56
50m: 30.92 100m: 1:04.56

4. Joost de KROON AquAmigos 1:04.73 6400999 1:05.45
50m: 30.99 100m: 1:05.45

5. Ralph CASTER rz 1:05.61 6100069 1:06.03
50m: 31.55 100m: 1:06.03

6. Hans van ELSEN De Stormvogel 1:06.96 6000963 1:08.34
50m: 33.04 100m: 1:08.34

7. Wout van DIJK Dbd 1:10.00 6200145 1:11.14
50m: 34.90 100m: 1:11.14

8. Rob van WIJK DES 1:10.75 6401213 1:13.37
50m: 35.27 100m: 1:13.37

9. Jan de LAAT AquAmigos 1:18.51 6000861 1:16.53
10. Louis MATTHIJSSE PSV 1:25.00 6100787 1:27.48

50m: 40.56 100m: 1:27.48

Masters 45+, Dames

1. Marlien WIJNHOF Nat Utrecht 1:14.26 6100300 1:14.80
50m: 36.30 100m: 1:14.80

2. Gabrielle VERDONK Luctor et Emergo 1:16.93 6200210 1:21.11
50m: 37.74 100m: 1:21.11

Masters 50+, Heren

1. Arno WOUTERS De Stormvogel 59.58 5800667 1:01.57
2. Willem ZWIERS AquAmigos 1:01.05 5800505 1:05.28

50m: 31.59 100m: 1:05.28

3. Reginald vd GIESSEN Arethusa 1:05.26 5800135 1:05.98
50m: 31.51 100m: 1:05.98

4. Hans GROOTHELM Dbd 1:07.00 5800151 1:07.80
50m: 32.67 100m: 1:07.80

5. Pieter de JONG Aquapoldro 1:09.90 5800585 1:11.07
50m: 34.84 100m: 1:11.07

6. Peter van GENDEREN Old Dutch Breda 1:18.07 5500405 1:21.64
50m: 39.16 100m: 1:21.64

Masters 50+, Dames

1. Patty VERHAGEN AquAmigos 1:10.91 5900146 1:12.04
50m: 35.19 100m: 1:12.04

2. Marijke van HOEK De Stormvogel 1:15.18 5800050 1:15.91
3. Rona EIJKELHOFF Aqua-Novio '94 1:25.00 5600026 1:29.24

50m: 43.91 100m: 1:29.24

4. Mies KUIPERS Old Dutch Breda 1:09.72 5800202 2:03.45
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Zuidelijke Cirkel 2009 (6)
Vlijmen, 13.12.2009

Programmanr. 3, 100m vrije slag

Masters 55+, Heren

1. Brend BREVÉ PSV 1:04.05 5200265 1:03.74
2. Arthur JANSEN Gay Swim Amsterdam 1:09.00 5400299 1:10.11

50m: 34.02 100m: 1:10.11

Masters 55+, Dames

1. Conny BOER-BUYS ZV Vlaardingen 1:07.56 5000006 1:07.87
50m: 32.99 100m: 1:07.87

2. Gonnie BAK PSV 1:50.00 5100002 1:40.28
50m: 47.89 100m: 1:40.28

Masters 60+, Heren

1. Donald UIJTENBOGAART Het Y 1:06.47 4700107 1:07.52
50m: 33.00 100m: 1:07.52

Masters 60+, Dames

1. Loekie v. HUISSTEDEN AZ&PC 2:00.00 4500002 1:56.13
2. Liesbeth de HAAN AquAmigos 2:02.85 4600022 2:09.11

50m: 1:00.08 100m: 2:09.11

Masters 65+, Heren

1. Wim Wim ter LAAK Z&PC Katwijk 1:48.09 4000027 1:55.40
50m: 52.99 100m: 1:55.40

Masters 65+, Dames

1. Matty van der VEEN Old Dutch Breda 1:34.56 4400020 1:38.39
50m: 46.02 100m: 1:38.39

2. Liesbeth Liesbeth ter LAAK-BRAUN Z&PC Katwijk 2:25.00 4200008 2:34.01
50m: 1:09.11 100m: 2:34.01

Masters 70+, Heren

1. Nico GEERS Van Uden-De Gouwe 1:11.00 3800007 1:10.81
50m: 33.79 100m: 1:10.81

2. Gregor POMPEN Aqua-Novio '94 1:23.00 3700021 1:23.13
3. Ad TERSTEEG Old Dutch Breda 1:52.04 3900021 1:53.61

Masters 75+, Dames

1. Annie de VOS Old Dutch Breda 1:52.06 3400004 2:05.81
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Zuidelijke Cirkel 2009 (6)
Vlijmen, 13.12.2009

Programmanr. 4 25m rugslag 20 jaar en ouder
13.12.09 - 14:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Pre-Masters, Heren

1. Dave DRIESSEN BZV NT 8600703 14.45
2. René ZUYDERWIJK TZC Vahalis 15.85 8903717 15.48
3. Jarno van de GIESSEN Arethusa NT 8805825 17.45
4. Jan van ROSSUM Arethusa NT 8705153 20.30

Pre-Masters, Dames

1. Rianne SCHUTTE De Stormvogel 20.00 8703700 17.60
2. Sandra SCHELLEKENS Neptunus '58 17.80 8503416 18.50

Masters 25+, Heren

1. Lars VISSER De Stormvogel 17.50 8202379 18.96

Masters 25+, Dames

1. Caroline VERVUEREN SVAZ 17.88 SVAZ/121/81 17.36
2. Renny de VOS Zvdo'74 20.54 8402638 18.44
3. Ariane REDECKE Aquapoldro 21.39 8202288 22.10

Masters 30+, Heren

1. Jos van der HELM BZV 18.03 7601355 18.50
2. Walter van LUENEN BZV 19.26 7501237 20.51

Masters 30+, Dames

1. Claudia van DRUNEN AquAmigos 16.60 7700810 16.92
2. Roelien BRABER De Stormvogel 18.23 7901298 19.26
3. Claudia de VOS-BOERSEN Olympia 18.72 7500850 19.48
4. Marjolein KIEWIET Aquapoldro 20.00 7901404 19.71
5. Anja LEIJTEN BZV 20.41 7500806 21.23
6. Mascha SCHIJVENAARS Zwemvereniging De Zilvermeeuw 20.10 7900754 21.58

Masters 35+, Heren

1. Rob DISSEL Dbd 20.00 7101463 17.67
2. Dennis van MARKESTEIJN Olympia 17.15 7201333 18.10

Masters 35+, Dames

1. Trudie van NIEJENHUIS DES 16.73 7100444 18.14
2. Sylvia de KORT Luctor et Emergo 34.39 7000852 30.19

Masters 40+, Heren

1. Jan de GEUS Olympia 19.97 6501347 20.79

Masters 40+, Dames

1. Bep van den HEUVEL Old Dutch Breda 20.37 6600560 20.80
2. Elske KOULMAN AquAmigos 19.73 6800652 21.20
3. Monique van GEEL Zwemvereniging De Zilvermeeuw 29.09 6500474 31.54

NG Ineke SLORT BZV 23.69 6600552
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Zuidelijke Cirkel 2009 (6)
Vlijmen, 13.12.2009

Programmanr. 4, 25m rugslag

Masters 45+, Heren

1. Peter FÖLKER Aqua-Novio '94 16.04 6401021 15.60
2. Peter de LANGE De Stormvogel 15.74 6000933 16.19
3. Peter ALSEMGEEST AquAmigos 17.40 6301187 18.50

AFGEM Willy TERSLUYSEN Nautilus NT 6401301

Masters 45+, Dames

1. Pia van der MOLEN HZ&PC Heerenveen 19.08 6000116 18.20
2. Michella van BALLEGOOYEN TZC Vahalis NT 6300474 27.26

Masters 50+, Heren

1. Abe KRAMER De Stormvogel 22.55 5700481 22.55

Masters 50+, Dames

1. Marijke van HOEK De Stormvogel 20.85 5800050 21.85
2. Helena ESTEVES PERCHE PSV 24.28 5700166 23.18
3. Janneke van LIESDONK Arethusa 25.95 5700060 27.44
4. Joke ZUYDERWIJK TZC Vahalis NT 5700168 29.69

Masters 55+, Heren

1. Pieter HUSSLAGE Old Dutch Breda 18.31 5300091 18.82

Masters 60+, Heren

1. Christiaan MINDERHOUD DES 18.59 4500129 19.48
2. Jos van ALPHEN PSV 22.00 4600157 24.64

Masters 60+, Dames

1. Liesbeth de HAAN AquAmigos 33.13 4600022 35.51

Masters 65+, Heren

1. Rob HANOU PSV 20.40 4300109 20.44
2. Frans van der WALLE Old Dutch Breda 20.80 4300089 22.16
3. Nico BAAY Old Dutch Breda 22.23 4200053 22.73

Masters 65+, Dames

1. Leny KAMP-VAN LOENEN Aquapoldro 25.00 4400008 25.39

Masters 70+, Heren

NG Hans DEELEN De Lansingh 29.60 3600021

Masters 70+, Dames

1. Tineke de BUEGER Old Dutch Breda 28.10 3700010 28.36

Masters 75+, Dames

1. Annie de VOS Old Dutch Breda 26.48 3400004 27.93
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Zuidelijke Cirkel 2009 (6)
Vlijmen, 13.12.2009

Programmanr. 5 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
13.12.09 - 15:02 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Pre-Masters, Heren

1. Hermie MINKELS BZV 26.49 8702249 27.25
2. Niek SLIPPENS Nautilus 29.93 8805865 30.94
3. Frank HOVENIER Neptunus '58 30.92 8503239 32.14
4. Arjan van der ZOUWEN Zvdo'74 32.81 8603659 33.59

Pre-Masters, Dames

1. Diandra van HOUWELINGEN Zvdo'74 33.54 8901896 34.00
2. Maartje HEIJLTJES Aqua-Novio '94 39.26 8605130 37.56
3. Annemijn van GRINSVEN BZV 36.13 8801450 38.06
4. Mariella RIJK De Stormvogel 37.00 8705976 40.50
5. Maaike van HOOGENHOUT AquAmigos 38.53 8604444 40.64

Masters 25+, Heren

1. Jeroen DELLEBEKE De Stormvogel 31.45 8100353 31.95

Masters 25+, Dames

1. Silvia REIJERS ZV De Gelenberg 34.76 8201360 33.49
2. Sabrina AMPERSE-BOEKHOUT De Biesboschzwemmers 32.12 8100120 35.20
3. Laura van HASSEL BZV 34.62 8302552 35.98
4. Jesse van BIJNEN BZV 36.63 8101996 37.43
5. Marlie BRABER De Stormvogel 36.10 8001638 37.64
6. Inge de LAAT AquAmigos 38.67 8101994 40.81

Masters 30+, Heren

1. Erwin BUIST AZ&PC 26.50 7800183 26.70
2. Ronald SMITS PSV 28.00 7800981 28.04

NG.ZA René BRAS Z.V. Den Doorn 32.34 7500121
AFGEM Bram MOMMERS AquAmigos 30.67 7600647

Masters 30+, Dames

1. Claudia van DRUNEN AquAmigos 36.14 7700810 36.42
2. Jolika CSIBRA DES 34.86 7600838 36.75
3. Jolanda van GENDT PSV 36.49 7800266 37.64
4. Dörthe DRÄGER DES 43.60 7600956 46.47

Masters 35+, Heren

1. Marcel van WINSSEN ZV De Gelenberg 31.00 7101477 29.42
2. Oscar van HOLSTEYN AquAmigos 28.91 7100373 30.27
3. Wouter van der STELT Z.V. Den Doorn 32.03 7200889 36.16

NG Gerard DA DEPPO Dbd 33.00 7001509

Masters 35+, Dames

1. Meke OOMENS Old Dutch Breda 44.84 7000370 46.72
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Zuidelijke Cirkel 2009 (6)
Vlijmen, 13.12.2009

Programmanr. 5, 50m vlinderslag

Masters 40+, Heren

1. Geert WIJN ZV De Gelenberg 28.79 6701101 29.42
2. René BEETSMA HZ&PC Heerenveen 29.50 6900069 29.92
3. Erik van DARTEL PSV 29.02 6700185 30.96
4. Jo-an MUDDE Zeester Meerval 32.43 6701457 32.20
5. Peter v. MEERVELD AZ&PC 31.34 6700649 32.32

Masters 40+, Dames

1. Kristien van de MOORTEL SHARK 38.00 SHARK/315/69 37.78

Masters 45+, Heren

1. Ron van VLIET De Stormvogel 29.79 6100849 31.06
2. André SCHUTTE De Stormvogel 34.22 6000521 34.97
3. Aan PANDER Gay Swim Amsterdam 34.08 6400569 35.09

Masters 45+, Dames

AFGEM Marja BLOEMZAAD AZ&PC 32.05 6100014

Masters 50+, Heren

1. Willem ZWIERS AquAmigos 31.03 5800505 33.78
2. Hans de GROOT Nat Utrecht 35.44 5900177 35.36
3. Abe KRAMER De Stormvogel 51.05 5700481 52.48

Masters 55+, Heren

1. Arthur JANSEN Gay Swim Amsterdam 34.50 5400299 35.28
2. Rob BERKHOF Swol 1894 37.50 5200245 37.98

Masters 55+, Dames

1. Conny BOER-BUYS ZV Vlaardingen 33.50 5000006 34.42
2. Gonnie BAK PSV 55.00 5100002 52.80

Masters 70+, Heren

1. Nico GEERS Van Uden-De Gouwe 38.00 3800007 40.81

Masters 75+, Dames

1. Annie de VOS Old Dutch Breda 1:12.00 3400004 1:22.24

Programmanr. 6 200m schoolslag 20 jaar en ouder
13.12.09 - 15:22 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Pre-Masters, Dames

1. Rianne SCHUTTE De Stormvogel 3:30.00 8703700 3:17.16
50m: 45.92 100m: 1:35.48 200m: 3:17.16

Masters 25+, Heren

1. Jeroen DELLEBEKE De Stormvogel 2:46.44 8100353 2:54.58
50m: 39.20 100m: 1:23.43 200m: 2:54.58
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Zuidelijke Cirkel 2009 (6)
Vlijmen, 13.12.2009

Programmanr. 6, 200m schoolslag

Masters 25+, Dames

1. Laura BADOUX Daw 3:01.24 8200038 2:56.32
50m: 38.82 100m: 1:23.72 200m: 2:56.32

2. Esther VOS Zvdo'74 2:52.08 8201762 2:57.84
50m: 40.08 100m: 1:25.59 200m: 2:57.84

3. Renee de KOK PSV 3:45.00 8403350 3:33.12
50m: 48.77 100m: 1:44.12 200m: 3:33.12

Masters 30+, Heren

1. Ron LANGELAAN Daw 2:33.95 7800643 2:32.39
50m: 33.26 100m: 1:11.33 200m: 2:32.39

2. Han RUIJS rz 3:02.27 7901867 3:04.24
50m: 41.71 100m: 1:29.15 200m: 3:04.24

3. Martijn van den BIGGELAAR Nautilus 3:03.03 7701503 3:05.18
50m: 41.42 100m: 1:28.14 200m: 3:05.18

Masters 30+, Dames

1. Michelle BERG BZV 3:15.45 7800048 3:10.62
50m: 44.30 100m: 1:33.59 200m: 3:10.62

Masters 35+, Dames

1. Karin STEIN ZV Vlaardingen 2:52.61 7100554 2:53.32
50m: 41.06 100m: 1:25.28 200m: 2:53.32

Masters 40+, Heren

1. Harold MATLA PSV 2:30.33 6800591 2:32.16
50m: 34.77 100m: 1:14.09 200m: 2:32.16

2. Roeland van der HEIJDEN PSV 2:52.37 6701389 2:51.99
50m: 34.83 100m: 1:15.77 200m: 2:51.99

3. Pieter-Sjoerd de WIJN Aqua-Novio '94 3:30.99 6501027 3:22.91
50m: 43.75 100m: 1:34.97 200m: 3:22.91

4. Jan van EETEN Nautilus NT 6701523 3:44.88
50m: 47.10 100m: 1:43.67 200m: 3:44.88

5. Henk VIERING Swol 1894 3:52.11 6600917 3:55.50
50m: 53.17 100m: 1:53.89 200m: 3:55.50

Masters 40+, Dames

1. Annette WIJNJA-VISSER De Biesboschzwemmers 2:59.50 6700528 3:01.66
50m: 40.75 100m: 1:26.78 200m: 3:01.66

2. Karin van den HEUVEL AquAmigos 3:17.63 6600188 3:11.84
50m: 43.30 100m: 1:31.74 200m: 3:11.84

DIS Françoise HEIJDEMAN-DURAN AZ&PC 3:05.00 6900222
AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen (geen tijd noteren).

Masters 45+, Heren

1. Edwin v. NORDEN AZ&PC 2:27.69 6300563 2:29.71
50m: 33.37 100m: 1:11.18 200m: 2:29.71

2. Jan BRINK De Stormvogel 2:52.60 6200091 2:52.78
50m: 40.36 100m: 1:25.05 200m: 2:52.78
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Zuidelijke Cirkel 2009 (6)
Vlijmen, 13.12.2009

Programmanr. 6, Heren, 200m schoolslag, Masters 45+

Rang In.tijd Tijd

3. Ronald van VOSKUILEN De Aalscholver 2:55.00 6101003 2:56.26
50m: 38.92 100m: 1:23.54 200m: 2:56.26

4. Wout van DIJK Dbd 3:20.00 6200145 3:21.56
50m: 44.51 100m: 1:36.67 200m: 3:21.56

5. Rob SEGERS Aqua-Novio '94 3:30.00 6100971 3:30.41
50m: 46.66 100m: 1:40.44 200m: 3:30.41

Masters 50+, Heren

1. Albert BOONSTRA Aqua-Novio '94 2:43.52 5700425 2:43.07
50m: 37.54 100m: 1:19.54 200m: 2:43.07

Masters 50+, Dames

1. Patty VERHAGEN AquAmigos 3:20.09 5900146 3:24.10
50m: 48.13 100m: 1:39.64 200m: 3:24.10

2. Marijke van HOEK De Stormvogel 3:27.60 5800050 3:29.34
50m: 47.65 100m: 1:40.74 200m: 3:29.34

3. Mies KUIPERS Old Dutch Breda 3:59.50 5800202 4:18.30
50m: 1:00.64 100m: 2:06.70 200m: 4:18.30

Masters 55+, Heren

1. Pieter HUSSLAGE Old Dutch Breda 3:23.00 5300091 3:25.41
50m: 47.70 100m: 1:41.00 200m: 3:25.41

2. Marios BERSSELAAR Neptunus '58 4:25.89 5400329 4:06.48
50m: 55.23 100m: 1:56.35 200m: 4:06.48

Masters 55+, Dames

1. Ineke WEEKERS PSV 3:12.74 5300050 3:09.71
50m: 44.40 100m: 1:32.91 200m: 3:09.71

2. Gonnie BAK PSV 3:57.00 5100002 3:55.56
50m: 55.72 100m: 1:56.49 200m: 3:55.56

Masters 60+, Heren

1. Donald UIJTENBOGAART Het Y 3:05.73 4700107 3:03.16
50m: 41.10 100m: 1:27.51 200m: 3:03.16

2. Joop DRAAISMA Dz&pc 3:28.42 4600155 3:24.19
50m: 45.42 100m: 1:37.67 200m: 3:24.19

3. Jos van ALPHEN PSV 3:57.68 4600157 3:57.02
50m: 52.39 100m: 1:53.00 200m: 3:57.02

Masters 60+, Dames

1. Nelly JANSEN Old Dutch Breda 5:15.00 4600020 5:44.74
50m: 1:15.64 100m: 2:42.67 200m: 5:44.74

Masters 65+, Heren

1. Rob HANOU PSV 3:13.00 4300109 3:14.58
50m: 44.06 100m: 1:33.55 200m: 3:14.58

2. Nico BAAY Old Dutch Breda 3:26.42 4200053 3:34.13
50m: 48.78 100m: 1:43.46 200m: 3:34.13
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Zuidelijke Cirkel 2009 (6)
Vlijmen, 13.12.2009

Programmanr. 6, 200m schoolslag

Masters 65+, Dames

1. Matty van der VEEN Old Dutch Breda 3:37.76 4400020 3:59.98
50m: 54.70 100m: 1:55.63 200m: 3:59.98

2. Liesbeth Liesbeth ter LAAK-BRAUN Z&PC Katwijk 4:50.30 4200008 5:01.72
50m: 1:10.05 100m: 2:26.42 200m: 5:01.72

Masters 70+, Heren

1. Ad TERSTEEG Old Dutch Breda 5:00.57 3900021 4:55.22
50m: 1:04.70 100m: 2:21.50 200m: 4:55.22

Masters 70+, Dames

1. Tineke de BUEGER Old Dutch Breda 4:28.63 3700010 4:30.42
50m: 1:03.67 100m: 2:13.27 200m: 4:30.42

Programmanr. 7 50m vrije slag 20 jaar en ouder
13.12.09 - 15:51 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Pre-Masters, Heren

1. Hermie MINKELS BZV 23.96 8702249 24.58
2. Bart van der AAR BZV 24.91 8900005 25.06
3. Gert-Jan den DEKKER Zvdo'74 25.38 8500519 26.92
4. Erik den DEKKER Zvdo'74 26.68 8900653 27.73
5. Dave DRIESSEN BZV 26.93 8600703 28.43
6. Janno DUYZER Z.V. Den Doorn 27.48 8800895 28.72
7. Niek SLIPPENS Nautilus 28.12 8805865 28.87
8. Arjan van der ZOUWEN Zvdo'74 26.95 8603659 29.18
9. Tom UILENBERG Z.V. Den Doorn 28.50 8603135 29.26

10. Jarno van de GIESSEN Arethusa NT 8805825 31.54
11. Jan van ROSSUM Arethusa NT 8705153 32.79

Pre-Masters, Dames

1. Chantal TIMMERMANS Zvdo'74 31.89 8904126 33.11
2. Maartje HEIJLTJES Aqua-Novio '94 34.89 8605130 33.33
3. Annemijn van GRINSVEN BZV 31.18 8801450 34.91
4. Mariella RIJK De Stormvogel 34.00 8705976 35.24
5. Nicole van den DOESELAAR BZV 36.34 8500692 36.51
6. Marielle BOERS Oostdobbers 1:21.31 85-03624 1:19.32

Masters 25+, Heren

1. Remco DRIESSEN BZV 27.64 8302627 28.84
2. Lars VISSER De Stormvogel 31.45 8202379 31.96

Masters 25+, Dames

1. Linda HOOGENDAM D'Elft 30.73 8300892 31.01
2. Sabrina AMPERSE-BOEKHOUT De Biesboschzwemmers 29.70 8100120 31.05
3. Marlie BRABER De Stormvogel 31.78 8001638 31.64
4. Jesse van BIJNEN BZV 30.86 8101996 31.73
5. Renny de VOS Zvdo'74 34.42 8402638 32.28
6. Ariane REDECKE Aquapoldro 35.53 8202288 34.16
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Zuidelijke Cirkel 2009 (6)
Vlijmen, 13.12.2009

Programmanr. 7, Dames, 50m vrije slag, Masters 25+

Rang In.tijd Tijd

7. Renee de KOK PSV 32.32 8403350 34.36

Masters 30+, Heren

1. Erwin BUIST AZ&PC 24.50 7800183 25.28
2. Jaap BOVENDORP De Stormvogel 33.00 7601333 27.61
3. Jeroen van der KALLEN BZV 27.89 7701417 28.27
4. Gino MARTIJN rz 28.03 7901865 28.68

AFGEM Bram MOMMERS AquAmigos 25.99 7600647

Masters 30+, Dames

1. Roelien BRABER De Stormvogel 31.01 7901298 31.30
2. Jolika CSIBRA DES 30.99 7600838 32.44
3. Claudia de VOS-BOERSEN Olympia 38.03 7500850 37.77
4. Anja LEIJTEN BZV 37.30 7500806 38.59

NG Simone LI BZV 37.00 7801160

Masters 35+, Heren

1. Marcel van WINSSEN ZV De Gelenberg 27.00 7101477 26.41
2. Eelco van GEMERT De Stormvogel 26.00 7200299 27.31
3. Oscar van HOLSTEYN AquAmigos 26.15 7100373 27.65
4. Rob JANSSEN ZV De Gelenberg 32.00 7001467 30.53
5. Dennis van MARKESTEIJN Olympia 30.48 7201333 30.58
6. Rob DISSEL Dbd 32.00 7101463 31.23
7. Erwin van DARTEL BZV 33.94 7401345 32.82

DIS Harry CORNET De Biesboschzwemmers 25.38 7100175
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

AFGEM Gerard DA DEPPO Dbd 29.22 7001509

Masters 35+, Dames

1. Trudie van NIEJENHUIS DES 30.50 7100444 31.40
2. Natalie van den BROEK Nautilus 34.90 7300810 34.49
3. Evelien BREMAN Nautilus 39.83 7200878 36.72
4. Meke OOMENS Old Dutch Breda 37.90 7000370 38.59

Masters 40+, Heren

1. Geert WIJN ZV De Gelenberg 26.20 6701101 26.09
2. Phil TRETHEWIE Old Dutch Breda 27.47 6501315 27.03
3. Erik van DARTEL PSV 27.09 6700185 28.38
4. Jo-an MUDDE Zeester Meerval 28.73 6701457 28.95
5. Rinse ROOKER Old Dutch Breda 28.35 6600675 29.53
6. Harold MATLA PSV 26.86 6800591 31.31
7. Raymond van UDEN Nautilus NT 6901565 33.72
8. Jan van EETEN Nautilus 35.28 6701523 35.82
9. Arno OS Neptunus '58 33.99 6701437 35.88

10. Jan de GEUS Olympia 35.35 6501347 36.86
11. Bojan KRILJIC TZC Vahalis 40.65 6501429 40.86

DIS Leo HARTMAN Zvdo'74 38.00 6901317
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
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Zuidelijke Cirkel 2009 (6)
Vlijmen, 13.12.2009

Programmanr. 7, 50m vrije slag

Masters 40+, Dames

1. Kristien van de MOORTEL SHARK 33.76 SHARK/315/69 34.31
2. Bep van den HEUVEL Old Dutch Breda 39.28 6600560 40.48
3. Elske KOULMAN AquAmigos 37.04 6800652 41.11
4. Korsine GUNTHER TZC Vahalis 40.46 6700614 41.71
5. Monique van GEEL Zwemvereniging De Zilvermeeuw 55.83 6500474 1:00.73

NG Ineke SLORT BZV 38.04 6600552

Masters 45+, Heren

1. Arie van HEMMEN Aqua-Novio '94 28.02 6200943 28.27
2. Ron van VLIET De Stormvogel 27.72 6100849 28.78
3. Peter FÖLKER Aqua-Novio '94 27.90 6401021 29.03
4. Joost de KROON AquAmigos 28.64 6400999 29.42
5. Peter de LANGE De Stormvogel 28.91 6000933 30.50
6. Ralph CASTER rz 29.23 6100069 30.64
7. Hans van ELSEN De Stormvogel 30.18 6000963 31.33
8. André SCHUTTE De Stormvogel 30.97 6000521 31.53
9. Jan de LAAT AquAmigos 33.22 6000861 33.12

10. Rob van WIJK DES 31.89 6401213 33.35
11. Louis MATTHIJSSE PSV 37.50 6100787 38.44
12. Wim SLORT BZV 37.46 6201005 38.84

Masters 45+, Dames

1. Pia van der MOLEN HZ&PC Heerenveen 34.36 6000116 34.30
2. Gabrielle VERDONK Luctor et Emergo 32.17 6200210 35.07
3. Yvonne van ZIJL BZV 38.98 6300402 40.49
4. Michella van BALLEGOOYEN TZC Vahalis 43.67 6300474 44.20

AFGEM Marja BLOEMZAAD AZ&PC 29.65 6100014

Masters 50+, Heren

1. Arno WOUTERS De Stormvogel 27.21 5800667 27.02
2. Willem ZWIERS AquAmigos 27.82 5800505 29.52
3. Hans GROOTHELM Dbd 29.50 5800151 29.86
4. Pieter de JONG Aquapoldro 29.90 5800585 31.87
5. Peter van GENDEREN Old Dutch Breda 34.69 5500405 35.39

Masters 50+, Dames

1. Helena ESTEVES PERCHE PSV 42.48 5700166 44.44
2. Lenie BAL De Stormvogel 48.83 5800186 47.03
3. Janneke van LIESDONK Arethusa 47.24 5700060 50.62
4. Mies KUIPERS Old Dutch Breda 52.42 5800202 54.70

Masters 55+, Heren

1. Brend BREVÉ PSV 28.60 5200265 29.02
2. Arthur JANSEN Gay Swim Amsterdam 30.00 5400299 30.72

Masters 55+, Dames

1. Conny BOER-BUYS ZV Vlaardingen 30.32 5000006 30.54

Masters 60+, Heren

1. Joop van EIJK Plons 30.63 4700025 31.97
2. Joop DRAAISMA Dz&pc 33.11 4600155 34.40
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Zuidelijke Cirkel 2009 (6)
Vlijmen, 13.12.2009

Programmanr. 7, 50m vrije slag

Masters 60+, Dames

1. Liesbeth de HAAN AquAmigos 53.25 4600022 55.54
2. Nelly JANSEN Old Dutch Breda 1:11.57 4600020 1:13.93

Masters 65+, Heren

1. Ruud SLOOF De Rijn 37.97 4400073 36.28
2. Frans van der WALLE Old Dutch Breda 43.94 4300089 46.74
3. Wim Wim ter LAAK Z&PC Katwijk 44.76 4000027 48.01

Masters 65+, Dames

1. Leny KAMP-VAN LOENEN Aquapoldro 55.00 4400008 54.33

Masters 70+, Heren

1. Nico GEERS Van Uden-De Gouwe 32.00 3800007 32.77
2. Gregor POMPEN Aqua-Novio '94 37.00 3700021 37.57
3. Ad TERSTEEG Old Dutch Breda 47.17 3900021 47.19

Masters 80+, Dames

1. Marianne MAANDONKS PSV 1:11.64 2600004 1:13.93

Programmanr. 8 25m vlinderslag 20 jaar en ouder
13.12.09 - 16:11 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Pre-Masters, Heren

1. René ZUYDERWIJK TZC Vahalis 13.59 8903717 12.99
2. Janno DUYZER Z.V. Den Doorn 16.00 8800895 15.54

Pre-Masters, Dames

1. Sandra SCHELLEKENS Neptunus '58 16.16 8503416 16.14
2. Mariella RIJK De Stormvogel 18.00 8705976 16.86

Masters 25+, Heren

1. Lars VISSER De Stormvogel 16.07 8202379 16.54

Masters 25+, Dames

1. Regina TANKENS Zvdo'74 13.63 8101458 15.82
2. Monique OBBENS Zvdo'74 15.50 8100010 15.86
3. Marlie BRABER De Stormvogel 16.23 8001638 16.01
4. Angelique ROTTEVEEL Aquapoldro 16.79 8402090 16.93
5. Marlinda HUPKES Aqua-Novio '94 20.00 8300944 17.71
6. Ariane REDECKE Aquapoldro 18.61 8202288 17.79

Masters 30+, Heren

1. Ronald SMITS PSV 13.50 7800981 12.65
2. Dennis van BEEK Zvdo'74 13.50 7800037 13.09
3. Jeroen van der KALLEN BZV 15.25 7701417 14.32
4. Jaap BOVENDORP De Stormvogel 16.00 7601333 15.34
5. Jos van der HELM BZV 15.54 7601355 16.07
6. Walter van LUENEN BZV 21.67 7501237 20.70
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Zuidelijke Cirkel 2009 (6)
Vlijmen, 13.12.2009

Programmanr. 8, 25m vlinderslag

Masters 30+, Dames

1. Marjolein KIEWIET Aquapoldro 19.00 7901404 18.04
2. Mascha SCHIJVENAARS Zwemvereniging De Zilvermeeuw 17.93 7900754 19.37

Masters 35+, Heren

1. Harry CORNET De Biesboschzwemmers 12.67 7100175 12.70
2. Oscar van HOLSTEYN AquAmigos 13.03 7100373 13.27
3. Eelco van GEMERT De Stormvogel 13.00 7200299 13.33
4. Dennis de KRAKER Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 7301379 15.26
5. Wouter van der STELT Z.V. Den Doorn 15.80 7200889 15.62
6. Rob JANSSEN ZV De Gelenberg 20.00 7001467 15.64

Masters 35+, Dames

1. Manuela PUNT Zvdo'74 15.50 7400422 16.45
2. Tony de GROOT De Futen 17.00 7300758 16.60
3. Natalie van den BROEK Nautilus NT 7300810 18.20
4. Meke OOMENS Old Dutch Breda 21.91 7000370 21.23
5. Sylvia de KORT Luctor et Emergo 29.61 7000852 30.50

Masters 40+, Heren

1. Harold MATLA PSV 13.19 6800591 13.23
2. René BEETSMA HZ&PC Heerenveen 12.70 6900069 13.61
3. Roeland van der HEIJDEN PSV 14.38 6701389 14.23

Masters 40+, Dames

1. Annette WIJNJA-VISSER De Biesboschzwemmers 15.75 6700528 15.68
2. Korsine GUNTHER TZC Vahalis NT 6700614 19.75
3. Bep van den HEUVEL Old Dutch Breda 19.53 6600560 20.01

NG Ineke SLORT BZV 18.96 6600552

Masters 45+, Heren

1. Ron van VLIET De Stormvogel 13.57 6100849 13.86
2. Peter FÖLKER Aqua-Novio '94 14.94 6401021 14.85
3. Peter ALSEMGEEST AquAmigos 15.04 6301187 15.36
4. Jan MURRE De Stormvogel 16.48 6200947 16.21
5. Rob SEGERS Aqua-Novio '94 20.59 6100971 19.36
6. Wim SLORT BZV 21.11 6201005 21.52

Masters 45+, Dames

1. Pia van der MOLEN HZ&PC Heerenveen 17.56 6000116 17.16

Masters 50+, Heren

1. Abe KRAMER De Stormvogel 20.82 5700481 21.29

Masters 50+, Dames

1. Marijke van HOEK De Stormvogel 19.85 5800050 20.02
2. Mies KUIPERS Old Dutch Breda 25.05 5800202 25.57

Masters 55+, Heren

1. Pieter HUSSLAGE Old Dutch Breda 14.63 5300091 15.58
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Zuidelijke Cirkel 2009 (6)
Vlijmen, 13.12.2009

Programmanr. 8, 25m vlinderslag

Masters 55+, Dames

1. Ineke WEEKERS PSV 20.60 5300050 16.99

Masters 60+, Heren

1. Donald UIJTENBOGAART Het Y 16.29 4700107 15.64

Masters 65+, Heren

1. Nico BAAY Old Dutch Breda 23.57 4200053 23.40

Masters 65+, Dames

1. Leny KAMP-VAN LOENEN Aquapoldro 34.00 4400008 33.48

Masters 70+, Dames

1. Tineke de BUEGER Old Dutch Breda 34.91 3700010 33.90

Masters 75+, Dames

1. Annie de VOS Old Dutch Breda 31.13 3400004 36.29

Programmanr. 9 100m rugslag 20 jaar en ouder
13.12.09 - 16:19 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Pre-Masters, Heren

1. Frank HOVENIER Neptunus '58 1:14.83 8503239 1:17.61
50m: 37.33 100m: 1:17.61

Pre-Masters, Dames

1. Bianca van RINGELESTIJN PSV 1:13.30 8502466 1:14.45
50m: 35.86 100m: 1:14.45

2. Diandra van HOUWELINGEN Zvdo'74 1:18.66 8901896 1:18.07
50m: 38.87 100m: 1:18.07

3. Rianne SCHUTTE De Stormvogel 1:25.00 8703700 1:20.13
50m: 38.96 100m: 1:20.13

4. Sandra SCHELLEKENS Neptunus '58 1:21.07 8503416 1:22.99
50m: 40.42 100m: 1:22.99

Masters 25+, Heren

1. Remco van ALTHUIS SBC2000 1:15.92 8300029 1:13.06

Masters 25+, Dames

1. Roos van ESCH Trb/Res 1:13.10 8200468 1:12.12
50m: 35.41 100m: 1:12.12

2. Silvia REIJERS ZV De Gelenberg 1:18.00 8201360 1:14.78
50m: 36.43 100m: 1:14.78

3. Inge de LAAT AquAmigos 1:31.45 8101994 1:34.14
50m: 46.54 100m: 1:34.14
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Zuidelijke Cirkel 2009 (6)
Vlijmen, 13.12.2009

Programmanr. 9, 100m rugslag

Masters 30+, Heren

1. Ronald SMITS PSV 1:05.00 7800981 1:05.30
50m: 32.80 100m: 1:05.30

Masters 30+, Dames

1. Claudia van DRUNEN AquAmigos 1:21.21 7700810 1:19.03
50m: 39.40 100m: 1:19.03

2. Michelle BERG BZV 1:25.52 7800048 1:25.67
50m: 42.29 100m: 1:25.67

Masters 35+, Heren

1. Dennis de KRAKER Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:33.00 7301379 1:25.65
50m: 40.79 100m: 1:25.65

AFGEM Gerard DA DEPPO Dbd 1:24.00 7001509

Masters 40+, Heren

1. Pieter-Sjoerd de WIJN Aqua-Novio '94 1:33.36 6501027 1:32.21

Masters 40+, Dames

1. Karin van den HEUVEL AquAmigos 1:24.74 6600188 1:26.77
50m: 42.15 100m: 1:26.77

2. Françoise HEIJDEMAN-DURAN AZ&PC 1:20.00 6900222 1:26.89
50m: 42.07 100m: 1:26.89

3. Nicole VRIJHOEVEN PSV 1:28.47 6900834 1:30.09
4. Conny v. VELDEN AZ&PC 1:41.26 6500446 1:40.26

50m: 49.92 100m: 1:40.26

5. Monique van GEEL Zwemvereniging De Zilvermeeuw2:29.50 6500474 2:33.60
50m: 1:12.71 100m: 2:33.60

NG Henriëtte v. NORDEN AZ&PC 1:22.83 6800046

Masters 45+, Heren

1. Jan BRINK De Stormvogel 1:05.65 6200091 1:09.50
50m: 34.17 100m: 1:09.50

2. Peter de LANGE De Stormvogel 1:16.71 6000933 1:20.08
50m: 38.74 100m: 1:20.08

3. Aan PANDER Gay Swim Amsterdam 1:25.00 6400569 1:20.79
50m: 40.26 100m: 1:20.79

4. André SCHUTTE De Stormvogel 1:18.71 6000521 1:25.76
50m: 42.20 100m: 1:25.76

5. Joost de KROON AquAmigos 1:29.07 6400999 1:27.76
50m: 43.51 100m: 1:27.76

6. Hans van ELSEN De Stormvogel 1:29.06 6000963 1:30.72
50m: 44.45 100m: 1:30.72

Masters 45+, Dames

1. Gabrielle VERDONK Luctor et Emergo 1:28.97 6200210 1:35.08
50m: 45.96 100m: 1:35.08

2. Monique OOSTERINK Nautilus NT 6400526 1:38.20
50m: 46.58 100m: 1:38.20
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Zuidelijke Cirkel 2009 (6)
Vlijmen, 13.12.2009

Programmanr. 9, 100m rugslag

Masters 50+, Heren

1. Hans de GROOT Nat Utrecht 1:20.08 5900177 1:18.88
2. Reginald vd GIESSEN Arethusa 1:21.76 5800135 1:27.54

50m: 43.36 100m: 1:27.54

Masters 50+, Dames

1. Patty VERHAGEN AquAmigos 1:24.02 5900146 1:27.53
2. Rona EIJKELHOFF Aqua-Novio '94 1:40.00 5600026 1:43.15

50m: 51.92 100m: 1:43.15

Masters 55+, Heren

1. Rob BERKHOF Swol 1894 1:27.49 5200245 1:31.01
50m: 45.93 100m: 1:31.01

Masters 60+, Heren

1. Christiaan MINDERHOUD DES 1:34.22 4500129 1:40.62
50m: 51.77 100m: 1:40.62

Masters 60+, Dames

1. Liesbeth de HAAN AquAmigos 2:42.46 4600022 2:42.10
50m: 1:15.81 100m: 2:42.10

Masters 65+, Dames

1. Matty van der VEEN Old Dutch Breda 2:06.45 4400020 1:56.08
50m: 58.48 100m: 1:56.08

Programmanr. 10 25m vrije slag 20 jaar en ouder
13.12.09 - 16:34 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Pre-Masters, Heren

1. René ZUYDERWIJK TZC Vahalis 12.13 8903717 11.91
2. Erik den DEKKER Zvdo'74 12.50 8900653 12.92
3. Arjan van der ZOUWEN Zvdo'74 12.50 8603659 13.30
4. Tom UILENBERG Z.V. Den Doorn 13.50 8603135 13.43
5. Jarno van de GIESSEN Arethusa NT 8805825 14.29
6. Jan van ROSSUM Arethusa NT 8705153 14.80

Pre-Masters, Dames

1. Diandra van HOUWELINGEN Zvdo'74 14.10 8901896 14.64
2. Maaike van HOOGENHOUT AquAmigos 14.73 8604444 15.10
3. Mariella RIJK De Stormvogel 16.00 8705976 15.70
4. Nicole van den DOESELAAR BZV 15.75 8500692 16.98

Masters 25+, Heren

1. Remco DRIESSEN BZV 12.86 8302627 13.32
2. Lars VISSER De Stormvogel 14.15 8202379 14.54
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Zuidelijke Cirkel 2009 (6)
Vlijmen, 13.12.2009

Programmanr. 10, 25m vrije slag

Masters 25+, Dames

1. Esther VOS Zvdo'74 13.20 8201762 13.14
2. Caroline VERVUEREN SVAZ 14.80 SVAZ/121/81 13.97
3. Laura van HASSEL BZV 16.50 8302552 14.45
4. Sabrina AMPERSE-BOEKHOUT De Biesboschzwemmers 13.70 8100120 14.53
4. Renny de VOS Zvdo'74 18.58 8402638 14.53
6. Regina TANKENS Zvdo'74 13.97 8101458 14.60
7. Renee de KOK PSV 15.07 8403350 15.12
8. Marlie BRABER De Stormvogel 14.66 8001638 15.17
9. Monique OBBENS Zvdo'74 14.50 8100010 15.45

10. Ariane REDECKE Aquapoldro 16.11 8202288 15.88
11. Inge de LAAT AquAmigos 15.66 8101994 16.45

Masters 30+, Heren

1. Dennis van BEEK Zvdo'74 12.50 7800037 12.16
2. Jaap BOVENDORP De Stormvogel 14.00 7601333 12.72
3. René BRAS Z.V. Den Doorn 12.50 7500121 13.10
4. Gino MARTIJN rz 13.13 7901865 13.20
5. Jos van der HELM BZV 13.76 7601355 13.89
6. Walter van LUENEN BZV 13.82 7501237 14.19

Masters 30+, Dames

1. Claudia van DRUNEN AquAmigos 13.10 7700810 13.04
2. Roelien BRABER De Stormvogel 14.39 7901298 14.36
3. Marjolein KIEWIET Aquapoldro 16.45 7901404 15.96
4. Claudia de VOS-BOERSEN Olympia 17.35 7500850 17.16
5. Anja LEIJTEN BZV 17.10 7500806 18.45
6. Mascha SCHIJVENAARS Zwemvereniging De Zilvermeeuw 17.85 7900754 19.21

NG Simone LI BZV 16.12 7801160
NG Jolika CSIBRA DES 14.83 7600838

Masters 35+, Heren

1. Harry CORNET De Biesboschzwemmers 11.67 7100175 11.89
2. Eelco van GEMERT De Stormvogel 12.50 7200299 12.60
3. Dennis van MARKESTEIJN Olympia 13.59 7201333 13.86
4. Rob DISSEL Dbd 16.00 7101463 14.13
5. Erwin van DARTEL BZV 15.22 7401345 14.61

Masters 35+, Dames

1. Trudie van NIEJENHUIS DES 13.96 7100444 14.13
2. Sylvia de KORT Luctor et Emergo 21.07 7000852 22.82

Masters 40+, Heren

1. Phil TRETHEWIE Old Dutch Breda 12.60 6501315 12.30
2. Harold MATLA PSV 12.32 6800591 12.35
3. René BEETSMA HZ&PC Heerenveen 12.00 6900069 12.57
4. Roeland van der HEIJDEN PSV 12.77 6701389 12.79
5. Rinse ROOKER Old Dutch Breda 13.02 6600675 13.81
6. Leo HARTMAN Zvdo'74 15.00 6901317 15.16
7. Arno OS Neptunus '58 15.40 6701437 16.02
8. Jan de GEUS Olympia 15.20 6501347 16.47
9. Bojan KRILJIC TZC Vahalis 17.45 6501429 18.33

10. Henk VIERING Swol 1894 18.85 6600917 19.10
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Zuidelijke Cirkel 2009 (6)
Vlijmen, 13.12.2009

Programmanr. 10, 25m vrije slag

Masters 40+, Dames

1. Annette WIJNJA-VISSER De Biesboschzwemmers 14.01 6700528 14.12
2. Kristien van de MOORTEL SHARK 15.29 SHARK/315/69 15.60
3. Bep van den HEUVEL Old Dutch Breda 17.60 6600560 17.95
4. Elske KOULMAN AquAmigos 16.15 6800652 18.26
5. Korsine GUNTHER TZC Vahalis 19.36 6700614 18.67

NG Ineke SLORT BZV 16.50 6600552

Masters 45+, Heren

1. Arie van HEMMEN Aqua-Novio '94 12.85 6200943 12.86
2. Peter FÖLKER Aqua-Novio '94 12.98 6401021 13.13
3. Ron van VLIET De Stormvogel 12.65 6100849 13.14
4. Joost de KROON AquAmigos 13.20 6400999 13.55
5. Peter ALSEMGEEST AquAmigos 13.30 6301187 13.73
6. Ralph CASTER rz 15.35 6100069 14.18
7. Jan MURRE De Stormvogel 14.22 6200947 14.36
8. Jan de LAAT AquAmigos 14.48 6000861 14.71
9. Rob SEGERS Aqua-Novio '94 16.42 6100971 16.98

10. Louis MATTHIJSSE PSV 17.60 6100787 17.18
11. Wim SLORT BZV 16.53 6201005 17.24

AFGEM Willy TERSLUYSEN Nautilus 18.52 6401301

Masters 45+, Dames

1. Gabrielle VERDONK Luctor et Emergo 14.55 6200210 15.73
2. Yvonne van ZIJL BZV 17.01 6300402 18.00
3. Michella van BALLEGOOYEN TZC Vahalis 18.97 6300474 19.03

Masters 50+, Heren

1. Arno WOUTERS De Stormvogel 12.51 5800667 12.44
2. Hans GROOTHELM Dbd 13.50 5800151 13.50
3. Willem ZWIERS AquAmigos 12.99 5800505 13.73
4. Pieter de JONG Aquapoldro 13.60 5800585 14.31
5. Peter van GENDEREN Old Dutch Breda 15.63 5500405 15.71

Masters 50+, Dames

1. Helena ESTEVES PERCHE PSV 23.00 5700166 19.18
2. Lenie BAL De Stormvogel 20.20 5800186 20.76
3. Janneke van LIESDONK Arethusa 21.02 5700060 22.35
4. Mies KUIPERS Old Dutch Breda 22.78 5800202 23.23
5. Joke ZUYDERWIJK TZC Vahalis NT 5700168 23.63

Masters 55+, Heren

1. Marios BERSSELAAR Neptunus '58 16.13 5400329 17.39

Masters 55+, Dames

1. Ineke WEEKERS PSV 18.46 5300050 15.51

Masters 60+, Heren

1. Donald UIJTENBOGAART Het Y 14.45 4700107 14.70

Masters 60+, Dames

1. Liesbeth de HAAN AquAmigos 23.40 4600022 23.40
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Zuidelijke Cirkel 2009 (6)
Vlijmen, 13.12.2009

Programmanr. 10, Dames, 25m vrije slag, Masters 60+

Rang In.tijd Tijd

2. Nelly JANSEN Old Dutch Breda 30.67 4600020 30.34

Masters 65+, Heren

1. Ruud SLOOF De Rijn 16.27 4400073 15.51
2. Rob HANOU PSV 15.40 4300109 15.86
3. Frans van der WALLE Old Dutch Breda 18.70 4300089 19.54
4. Wim Wim ter LAAK Z&PC Katwijk 19.20 4000027 20.19
5. Nico BAAY Old Dutch Breda 19.07 4200053 23.02

Masters 65+, Dames

1. Leny KAMP-VAN LOENEN Aquapoldro 25.00 4400008 24.81
2. Liesbeth Liesbeth ter LAAK-BRAUN Z&PC Katwijk 28.00 4200008 30.67

Masters 70+, Heren

NG Hans DEELEN De Lansingh 25.10 3600021

Masters 70+, Dames

1. Tineke de BUEGER Old Dutch Breda 24.57 3700010 27.86

Masters 80+, Dames

1. Marianne MAANDONKS PSV 33.26 2600004 36.19

Programmanr. 11 4 x 25m vlinderslag 80 jaar en ouder
13.12.09 - 16:57 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Pre-masters, Heren

1. BZV 1 BZV 53.82 55.02
Bart van der AAR 20 Remco DRIESSEN 26
Dave DRIESSEN 23 Hermie MINKELS 22

Pre-masters, Dames

1. De Stormvogel 1 De Stormvogel 1:09.89 1:12.41
Marijke van HOEK 51 Roelien BRABER 30
Marlie BRABER 29 Mariella RIJK 22

2. BZV 2 BZV 1:08.17 1:13.28
Nicole van den DOESELAAR 24 Anja LEIJTEN 34
Annemijn van GRINSVEN 21 Michelle BERG 31

Pre-masters, Gemengd

1. Zvdo'74 1 Zvdo'74 57.13 1:02.80
Dennis van BEEK 31 Manuela PUNT 35
Regina TANKENS 28 Arjan van der ZOUWEN 23

lft 120 - 159, Heren

1. PSV 1 PSV 54.09 55.09
Ronald SMITS 31 Harold MATLA 41
Roeland van der HEIJDEN 42 Erik van DARTEL 42
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Zuidelijke Cirkel 2009 (6)
Vlijmen, 13.12.2009

Programmanr. 11, Heren, 4 x 25m vlinderslag, lft 120 - 159

Rang In.tijd Tijd

2. De Stormvogel 2 De Stormvogel 1:02.24 1:05.81
Hans van ELSEN 49 Jaap BOVENDORP 33
Jeroen DELLEBEKE 28 Lars VISSER 27

3. Nautilus 1 Nautilus NT 1:08.39
Raymond van UDEN 40 Niek SLIPPENS 21
Jan van EETEN 42 Martijn van den BIGGELAAR 32

lft 120 - 159, Gemengd

1. De Stormvogel 4 De Stormvogel 1:09.40 1:16.75
Rianne SCHUTTE 22 André SCHUTTE 49
Lenie BAL 51 Peter de LANGE 49

lft 160 - 199, Heren

1. De Stormvogel 3 De Stormvogel 55.43 57.48
Jan BRINK 47 Eelco van GEMERT 37
Ron van VLIET 48 Arno WOUTERS 51

lft 160 - 199, Dames

1. PSV 1 PSV 1:15.30 1:17.30
Renee de KOK 25 Nicole VRIJHOEVEN 40
Helena ESTEVES PERCHE 52 Ineke WEEKERS 56

lft 200 - 239, Dames

1. Old Dutch Breda 1 Old Dutch Breda 1:37.07 1:51.39
Meke OOMENS 39 Mies KUIPERS 51
Annie de VOS 75 Matty van der VEEN 65

Programmanr. 12 400m vrije slag 20 jaar en ouder
13.12.09 - 17:01 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Pre-Masters, Heren

1. Elmer JANSEN DES 5:10.00 8503643 5:09.79
50m: 34.79 100m: 1:12.28 200m: 2:29.17 400m: 5:09.79

Pre-Masters, Dames

1. Linda SCHELLEKENS BZV 5:11.95 8803854 4:49.13
50m: 31.51 100m: 1:06.76 200m: 2:20.73 400m: 4:49.13

2. Bianca van RINGELESTIJN PSV 5:07.92 8502466 5:12.56
50m: 33.83 100m: 1:12.08 200m: 2:32.45 400m: 5:12.56

3. Tonny METHORST De Biesboschzwemmers 5:14.02 8802998 5:13.49
50m: 35.27 100m: 1:14.39 200m: 2:34.28 400m: 5:13.49

4. Liset de VEER Arethusa 6:15.64 8704190 5:46.06
50m: 37.53 100m: 1:19.43 200m: 2:46.18 400m: 5:46.06

5. Maartje HEIJLTJES Aqua-Novio '94 7:00.00 8605130 6:06.49
50m: 38.99 100m: 1:23.42 200m: 2:57.30 400m: 6:06.49

6. Farishta AHMADZAI AZ&PC 5:57.36 8906928 6:09.34
50m: 40.52 100m: 1:25.96 200m: 3:01.52 400m: 6:09.34
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Zuidelijke Cirkel 2009 (6)
Vlijmen, 13.12.2009

Programmanr. 12, Dames, 400m vrije slag, Pre-Masters

Rang In.tijd Tijd

DIS Marielle BOERS Oostdobbers 12:01.10 85-03624
AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen (geen tijd noteren).

Masters 25+, Heren

1. Frank ZWIERS SBC2000 4:13.88 8202101 4:28.02
50m: 32.45 100m: 1:06.58 200m: 2:15.99 400m: 4:28.02

2. Remco van ALTHUIS SBC2000 4:14.67 8300029 4:36.53
50m: 32.87 100m: 1:07.46 200m: 2:18.46 400m: 4:36.53

Masters 25+, Dames

1. Roos van ESCH Trb/Res 4:46.42 8200468 4:50.55
50m: 33.42 100m: 1:09.64 200m: 2:23.89 400m: 4:50.55

2. Linda HOOGENDAM D'Elft 5:00.51 8300892 5:04.30
50m: 34.08 100m: 1:11.86 200m: 2:30.15 400m: 5:04.30

3. Caroline VERVUEREN SVAZ 5:30.93 SVAZ/121/81 5:21.12
50m: 34.11 100m: 1:12.83 200m: 2:35.11 400m: 5:21.12

4. Marlinda HUPKES Aqua-Novio '94 6:15.00 8300944 5:58.95
50m: 38.89 100m: 1:22.74 200m: 2:53.92 400m: 5:58.95

5. Angelique ROTTEVEEL Aquapoldro 6:10.00 8402090 6:13.40
50m: 39.71 100m: 1:25.02 200m: 3:01.11 400m: 6:13.40

Masters 30+, Heren

1. Ralf PETERS Kzpc 4:27.97 7600737 4:31.04
50m: 30.64 100m: 1:04.64 200m: 2:13.44 400m: 4:31.04

2. Han RUIJS rz 6:00.00 7901867 5:52.16
50m: 37.36 100m: 1:19.51 200m: 2:48.64 400m: 5:52.16

Masters 30+, Dames

1. Liselotte JOLING PSV 5:43.88 7500268 5:17.16
50m: 35.60 100m: 1:16.35 200m: 2:38.92 400m: 5:17.16

2. Jolanda van GENDT PSV 5:29.59 7800266 5:33.60
50m: 35.86 100m: 1:15.95 200m: 2:40.80 400m: 5:33.60

3. Roelien BRABER De Stormvogel 5:55.25 7901298 5:54.13
50m: 39.29 100m: 1:23.84 200m: 2:54.39 400m: 5:54.13

4. Dörthe DRÄGER DES 7:22.74 7600956 7:24.48
50m: 46.70 100m: 1:40.57 200m: 3:33.76 400m: 7:24.48

Masters 35+, Heren

1. Jerry GRONDEL Plons 4:56.98 7201223 4:51.35
50m: 32.95 100m: 1:08.81 200m: 2:22.40 400m: 4:51.35

2. Oscar van HOLSTEYN AquAmigos 4:52.67 7100373 5:05.39
50m: 34.39 100m: 1:12.07 200m: 2:27.67 400m: 5:05.39

Masters 35+, Dames

1. Karin STEIN ZV Vlaardingen 4:51.08 7100554 4:57.12
50m: 34.98 100m: 1:12.36 200m: 2:27.70 400m: 4:57.12

2. Tony de GROOT De Futen 5:47.48 7300758 5:43.56
50m: 35.76 100m: 1:16.08 200m: 2:43.44 400m: 5:43.56
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Zuidelijke Cirkel 2009 (6)
Vlijmen, 13.12.2009

Programmanr. 12, Dames, 400m vrije slag, Masters 35+

Rang In.tijd Tijd

3. Meke OOMENS Old Dutch Breda 6:25.05 7000370 6:31.02
50m: 45.82 100m: 1:33.67 200m: 3:11.54 400m: 6:31.02

Masters 40+, Heren

1. Jo-an MUDDE Zeester Meerval 4:39.56 6701457 4:39.34
50m: 32.30 100m: 1:06.51 200m: 2:17.83 400m: 4:39.34

2. René BEETSMA HZ&PC Heerenveen 4:39.00 6900069 4:41.76
50m: 31.48 100m: 1:07.04 200m: 2:18.45 400m: 4:41.76

3. Phil TRETHEWIE Old Dutch Breda 5:17.98 6501315 5:15.49
50m: 33.36 200m: 2:30.61 400m: 5:15.49

4. Pieter-Sjoerd de WIJN Aqua-Novio '94 5:31.13 6501027 5:40.94
50m: 37.69 100m: 1:19.56 200m: 2:47.06 400m: 5:40.94

AFGEM Geert WIJN ZV De Gelenberg 4:51.31 6701101

Masters 40+, Dames

1. Karin van den HEUVEL AquAmigos 5:36.45 6600188 5:38.16
50m: 38.95 100m: 1:21.26 200m: 2:47.86 400m: 5:38.16

2. Mariska RISCHEN TZC Vahalis 5:30.00 6900862 5:44.83
50m: 38.88 100m: 1:20.77 200m: 2:47.46 400m: 5:44.83

3. Kristien van de MOORTEL SHARK 5:56.45 SHARK/315/695:59.46
50m: 40.43 100m: 1:25.62 200m: 2:56.96 400m: 5:59.46

4. Conny v. VELDEN AZ&PC 6:30.89 6500446 6:44.30
50m: 43.30 100m: 1:32.49 200m: 3:16.11 400m: 6:44.30

Masters 45+, Heren

1. Jan BRINK De Stormvogel 4:43.27 6200091 4:48.47
50m: 32.97 100m: 1:08.88 200m: 2:22.04 400m: 4:48.47

2. Joost de KROON AquAmigos 5:29.02 6400999 5:26.31
50m: 36.69 100m: 1:17.28 200m: 2:41.34 400m: 5:26.31

3. Ralph CASTER rz 6:00.01 6100069 5:28.07
50m: 37.73 100m: 1:18.47 200m: 2:42.16 400m: 5:28.07

4. Jan MURRE De Stormvogel 5:48.46 6200947 5:39.36
50m: 37.70 100m: 1:20.39 200m: 2:48.73 400m: 5:39.36

5. Peter ALSEMGEEST AquAmigos 5:45.32 6301187 5:44.25
50m: 37.58 100m: 1:19.77 200m: 2:47.39 400m: 5:44.25

6. Rob van WIJK DES 5:51.81 6401213 5:47.80
50m: 38.89 100m: 1:20.41 200m: 2:49.52 400m: 5:47.80

7. Jan de LAAT AquAmigos 6:35.10 6000861 6:25.95
50m: 41.57 100m: 1:28.80 200m: 3:08.07 400m: 6:25.95

8. Louis MATTHIJSSE PSV 6:50.00 6100787 7:13.76
50m: 45.36 100m: 1:39.29 200m: 3:30.48 400m: 7:13.76

Masters 45+, Dames

1. Marlien WIJNHOF Nat Utrecht 5:44.30 6100300 5:50.80
50m: 39.30 100m: 1:23.14 200m: 2:53.11 400m: 5:50.80

2. Pia van der MOLEN HZ&PC Heerenveen 6:27.60 6000116 6:11.66
50m: 39.10 100m: 1:22.11 200m: 2:54.91 400m: 6:11.66
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Programmanr. 12, Dames, 400m vrije slag, Masters 45+

Rang In.tijd Tijd

3. Monique OOSTERINK Nautilus 6:50.00 6400526 6:38.78
50m: 42.31 100m: 1:29.47 200m: 3:09.70 400m: 6:38.78

Masters 50+, Heren

1. Abe KRAMER De Stormvogel 7:00.00 5700481 8:06.43
50m: 49.61 100m: 1:48.11 200m: 3:52.18 400m: 8:06.43

DIS Pieter de JONG Aquapoldro 5:40.00 5800585
AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen (geen tijd noteren).

Masters 50+, Dames

1. Patty VERHAGEN AquAmigos 5:15.39 5900146 5:20.83
50m: 36.57 100m: 1:16.04 200m: 2:36.86 400m: 5:20.83

2. Marijke van HOEK De Stormvogel 5:59.84 5800050 6:04.05
50m: 39.72 100m: 1:25.05 200m: 2:57.58 400m: 6:04.05

3. Rona EIJKELHOFF Aqua-Novio '94 6:30.00 5600026 6:41.05
50m: 47.72 150m: 1:38.26 200m: 3:20.53 400m: 6:41.05

Masters 55+, Heren

1. Brend BREVÉ PSV 5:30.00 5200265 5:12.08
50m: 34.74 100m: 1:13.55 200m: 2:32.93 400m: 5:12.08

2. Pieter HUSSLAGE Old Dutch Breda 6:01.84 5300091 5:57.06
50m: 40.25 100m: 1:25.06 200m: 2:56.34 400m: 5:57.06

Masters 55+, Dames

1. Conny BOER-BUYS ZV Vlaardingen 5:28.40 5000006 5:22.46
50m: 35.43 100m: 1:14.89 200m: 2:37.11 400m: 5:22.46

Masters 60+, Heren

1. Donald UIJTENBOGAART Het Y 4:59.43 4700107 4:59.41
50m: 35.29 100m: 1:12.29 200m: 2:28.58 400m: 4:59.41

Masters 60+, Dames

1. Loekie v. HUISSTEDEN AZ&PC 9:00.00 4500002 8:25.65
50m: 55.59 100m: 1:58.40 200m: 4:07.10 400m: 8:25.65

Masters 65+, Dames

1. Matty van der VEEN Old Dutch Breda 6:46.43 4400020 7:17.95
50m: 48.45 100m: 1:41.15 200m: 3:32.06 400m: 7:17.95

Masters 70+, Heren

1. Nico GEERS Van Uden-De Gouwe 5:30.15 3800007 5:41.40
50m: 38.80 100m: 1:20.37 200m: 2:47.58 400m: 5:41.40

2. Gregor POMPEN Aqua-Novio '94 6:34.00 3700021 6:38.33
50m: 44.87 100m: 1:33.21 200m: 3:15.02 400m: 6:38.33

Masters 75+, Dames

1. Annie de VOS Old Dutch Breda 8:23.61 3400004 9:07.26
50m: 1:00.61 100m: 2:08.36 200m: 4:26.80 400m: 9:07.26
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Programmanr. 13 200m rugslag 20 jaar en ouder
13.12.09 - 18:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Masters 30+, Heren

1. Gino MARTIJN rz 2:48.00 7901865 2:50.88
50m: 38.85 100m: 1:21.06 200m: 2:50.88

Masters 45+, Heren

1. Edwin v. NORDEN AZ&PC 2:12.87 6300563 2:13.68
50m: 31.21 100m: 1:04.46 200m: 2:13.68

Masters 50+, Heren

1. Albert BOONSTRA Aqua-Novio '94 2:30.82 5700425 2:30.44
50m: 36.24 100m: 1:15.52 200m: 2:30.44

2. Hans de GROOT Nat Utrecht 3:05.35 5900177 2:54.13
50m: 40.51 100m: 1:23.60 200m: 2:54.13

Masters 60+, Heren

1. Christiaan MINDERHOUD DES 3:33.35 4500129 3:42.82
50m: 52.64 100m: 1:49.22 200m: 3:42.82

Masters 65+, Heren

1. Rob HANOU PSV 3:20.00 4300109 3:31.85
50m: 49.44 100m: 1:42.26 200m: 3:31.85

Programmanr. 14 200m rugslag 20 jaar en ouder
13.12.09 Resultaten

Rang In.tijd Tijd


